
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                   

 

RESOLUCIÓN 

 

     Dña. Carmen Álvarez Marín, en su condición de Alcaldesa – Presidenta del 
Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda, y en uso de mis competencias 
atribuidas por los artículos 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen 
Local y 41.14 del Real Decreto 2568/1986, de 29 de noviembre, por el que se 
aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las 
Entidades Locales; así como los decretos 1327 y 1328, de 9 y 10 de junio 
respectivamente, de Delegación de Facultades y Potestades Específicas en los 
Tenientes de Alcaldesa y de Estructuración Administrativa y Delegaciones 
Genéricas. 

 

     Resultando que mediante resolución de Alcaldía nº 2025/2659, de fecha 13 de 
noviembre de 2025, se han aprobado las bases reguladoras del proceso selectivo 
para la contratación laboral temporal de un Oficial de Jardinería, mediante contrato 
de relevo. Asimismo, se acuerda la creación de una Bolsa de Empleo para futuras 
necesidades del área de jardinería. 

 

     Resultando que, las bases de la presente convocatoria fueron publicadas en el 
tablón de anuncios de la web municipal del pasado 14 de noviembre, en el que se 
estableció un plazo de 20 días hábiles a partir del día siguiente a su publicación. 
Expirado el plazo de instancias, se dictó resolución declarando aprobada la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas. 

 

     Resultado que, mediante resolución nº 2025/3068, de fecha 19 de diciembre de 
2025, se aprobó de forma provisional la relación de personas admitidas y excluidas, 
según el anexo que acompaña a dicha resolución, y no incorporó erróneamente 
como admitido en el proceso de selección a: 

 

ALMEIDA DOS SANTOS, ARUANA ***3304** 
NAVAS RIVAS, CAROLINA   ***2395** 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

Resolución Nº: 2026/9.Resolución: Resolución nº 2026/9 - SOLICITUD DE JUBILACION
PARCIAL POR JOSE ANTONIO MARQUEZ GALAN Y FORMALIZACION CONTRATO
RELEVO PARA OFICIAL DE JARDINERIA

Código para validación: NCBR8-FCXB8-E2CBR
Página 1 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- CARMEN ÁLVAREZ MARÍN, Alcaldesa - Presidenta, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 07/01/2026 13:13
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
07/01/2026 13:18

FIRMADO
07/01/2026 13:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
16

37
64

 N
C

B
R

8-
F

C
X

B
8-

E
2C

B
R

 C
25

78
F

31
32

2D
C

4A
24

32
1B

19
E

8B
C

A
A

B
7F

0C
E

75
D

C
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

     Por tanto, advertido dicho error material y de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, que establece: “Las Administraciones 
Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia 
de los/as interesados, los errores materiales, de hecho, o aritméticos existentes en 
sus actos”. 

 

     A la vista de lo anterior: RESUELVO: 

 

     PRIMERO: Corregir el error material que contiene el Anexo de la resolución 
2025/3068, de 19 de diciembre de 2025, que aprueba la relación provisional de 
personas admitidas y excluidas, quedando por tanto incluidas: 

      

ALMEIDA DOS SANTOS, ARUANA ***3304** 
NAVAS RIVAS, CAROLINA   ***2395** 

 

 

     SEGUNDO: Aprobar la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, 
según consta a continuación en la presente resolución. 

      

     RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS: 

1 ALMEIDA DOS SANTOS, ARUANA   ***3304** 
2 ARMENTEROS SALMORAL, ANTONIO   ***3741** 
3 CUEVAS PEREZ, MARIA DEL CARMEN   ***9775** 
4 GARCÍA ALONSO, GUILLERMO   ***3792** 
5 GOMEZ TAMAYO, MIGUEL     ***9082** 
6 GOMEZ TIRADO, MARIA ANGELES   ***1777** 
7 GUERRA CABALLERO, JUAN CARLOS   ***3151** 
8 GUERRERO ARMARIO, ROSA MARÍA   ***2525** 
9 MARQUEZ GALAN, JESUS MANUEL   ***3152** 

10 NAVAS RIVAS, CAROLINA     ***2395** 
11 ORCHA CANTO, JUAN CARLOS   ***3839** 
12 RODRIGUEZ BOLAINO, JOEL   ***9082** 

 

 

Resolución Nº: 2026/9.Resolución: Resolución nº 2026/9 - SOLICITUD DE JUBILACION
PARCIAL POR JOSE ANTONIO MARQUEZ GALAN Y FORMALIZACION CONTRATO
RELEVO PARA OFICIAL DE JARDINERIA

Código para validación: NCBR8-FCXB8-E2CBR
Página 2 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- CARMEN ÁLVAREZ MARÍN, Alcaldesa - Presidenta, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 07/01/2026 13:13
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
07/01/2026 13:18

FIRMADO
07/01/2026 13:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
16

37
64

 N
C

B
R

8-
F

C
X

B
8-

E
2C

B
R

 C
25

78
F

31
32

2D
C

4A
24

32
1B

19
E

8B
C

A
A

B
7F

0C
E

75
D

C
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS: 

1 IBAÑEZ LITRAN, JUAN JOSÉ ***3520** NO ACREDITA GRADUADO EN ESO  

        O EQUIVALENTE.   
2 RODRIGUEZ GARCIA, EZEQUIEL ***9332** NO ACREDITA DEMANDA DE EMPLEO  

     O DERECHOS DE EXAMEN.   
 

 

TERCERO: Constituir y designar el Tribunal Calificador en los siguientes términos: 

 

     Presidente: Susan Kaissy González 

     Vocales:       Natividad Gómez Cordero 

                              Jose Antonio Díaz González 

                              Francisco Tello Gil 

     Secretario:  Francisco Castellano Lara 

 

CUARTO: Publicar la presente resolución en el Tablón de anuncios de la web del 
Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda. 

 

     En Sanlúcar de Barrameda, a fecha de firma electrónica. 

 

Resuelve. LA ALCALDESA – PRESIDENTA, Fdo.: Carmen Álvarez Marín. 

Autoriza la inscripción. El Secretario General, por delegación, Fdo.: Víctor Barbero 
Diéguez.  

Resolución Nº: 2026/9.Resolución: Resolución nº 2026/9 - SOLICITUD DE JUBILACION
PARCIAL POR JOSE ANTONIO MARQUEZ GALAN Y FORMALIZACION CONTRATO
RELEVO PARA OFICIAL DE JARDINERIA

Código para validación: NCBR8-FCXB8-E2CBR
Página 3 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- CARMEN ÁLVAREZ MARÍN, Alcaldesa - Presidenta, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 07/01/2026 13:13
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
07/01/2026 13:18

FIRMADO
07/01/2026 13:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
16

37
64

 N
C

B
R

8-
F

C
X

B
8-

E
2C

B
R

 C
25

78
F

31
32

2D
C

4A
24

32
1B

19
E

8B
C

A
A

B
7F

0C
E

75
D

C
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?




